香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

Dali Foods Group Company Limited
達利食品集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3799）

自願性公告

達利食品集團有限公司（「本公司」）董事會欣悉，恆生指數有限公司於二零一六年二

月二十六日發佈的新聞稿中宣佈，本公司將獲納入以下指數及分類指數中：

• 恆生環球綜合指數

• 恆生綜合指數

○ 恆生綜合行業指數－消費品製造業

○ 恆生綜合大型股指數

○ 恆生綜合大中型股指數

• 恆生消費品製造及服務業指數

上述變動將於二零一六年三月十四日生效。

承董事會命

達利食品集團有限公司

主席

許世輝

香港，二零一六年二月二十八日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事許世輝、莊偉強及許陽陽；非執行董事許碧英及胡

曉玲；獨立非執行董事程漢川、劉小斌及林志軍。